
私 幼 第 020 0 6 号 

令和 2 年 7 月 16 日 

全日私幼連 

都道府県団体長 様 

全日本私立幼稚園連合会 

会 長   香川  敬 

経営研究委員長 内野 光裕 

 

第 36 回設置者・園長全国研修大会（福島大会） 

開催延期のお知らせ 

 

日頃より、貴団体ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

本連合会では、私立幼稚園等の教育内容充実を図るため、「明日にむけて幼児教育の振興

を考える」をテーマに毎年１回、全国の私立幼稚園・認定こども園設置者・園長を対象と

した「全日本私立幼稚園連合会設置者・園長全国研修大会」を開催しておりますが、今年

度は、来る令和 2年 10 月 26 日（月）・27 日（火）の２日間、福島県郡山市において開催す

る予定でございましたが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み誠に勝手

ながら開催を延期させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござ

いません。なお、延期した新しい日程は令和 3年 10 月中旬から下旬頃を予定し、福島県郡

山市にて開催したいと存じます。詳細な日程が決まりましたら、改めてご案内いたします。 

また、加盟園よりお問い合わせがございましたら、上記記載のご案内をして下さいます

ようお願い致します。お手数をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 

 


